IRA
LICANOS YE

Wil;;00"
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

INDICAÇÃO

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do  art.  152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente, realize a instalação de

iluminação no parquinho infantil localizado entres as Rua Júlio Pinheiro Rodrigues com

Francisco Jorge Miralla com o intuito de melhorar a iluminação no local.

Sala das Sessões, 14 de j1.9alicrdi-20',1.

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

*Nis,
CAMARA MUNICIPAL DE  GARÇA

ESTADO  DE SAO PAULO

Rua Bark do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.spleg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 4
	Page 6